泉鲤教进 [2021] 016号
关于公布2020—2021学年鲤城区中学政治

片段教学评比活动获奖名单的通知

各中学：

根据鲤城区教师进修学校《关于举行2020—2021学年鲤城区中学政治片段教学评比活动的通知》（泉鲤教进 [2020] 141号）文件精神，鲤城区教师进修学校中学政治组于2021年1月14日在区教师进修学校教学楼一楼教室举行2020—2021学年鲤城区中学政治片段教学评比活动。经评委认真评选，评出一等奖三名，二等奖五名，三等奖二名。现将获奖名单予以公布（见附件），以资鼓励。

附件：2020—2021学年鲤城区中学政治片段教学评比活动获奖名单

鲤城区教师进修学校

二〇二一年二月二十五日

	抄送：鲤城区教育局，杨晶晶副局长

	鲤城区教师进修学校                      2021年2月25日印发

附件：2020—2021学年鲤城区中学政治片段教学评比活动获奖名单

	等次
	姓名
	学校
	学段
	指导教师

	一
等
奖
	张  茜
	泉州市第七中学
金山校区
	初中
	吴莉玲

	唐姝雯
	泉州现代中学
	高中
	黄志强

	蔡培珊
	泉州现代中学
	初中
	甘闻燕

	二
等
奖
	王少虹
	泉州市第六中学
	初中

	黄玉玲
	福建师范大学
泉州附属中学
	初中
	潘春燕

	 敖文静
	泉州实验中学
鲤城附属学校
	初中
	高木法

	杜秀英
	泉州市第七中学
	高中
	林幼妹

	杨  昕
	泉州科技中学
	高中
	华燕青

	三
等
奖
	康昕梅
	泉州科技中学
	初中
	张菊

	李小丽
	泉州市第六中学
	高中

PAGE
２